
735010

5

734011

0

3.899,90

735011

0

734011

5

4.572,76

735011

5

734013

5

2.867.962,71

735012

5

734014

0

330.595,00

735015

0

734015

5

1.405.351,49

735029

0

734019

0

5.036.122,02

9.648.503,88

RESULTADO DEL EJERCICIO:    $ 34,408,365.01

CONTADORAUDITOR INTERNOGERENTE GENERAL

EFRAIN VIEIRA HERRERA

CONTADOR

LEONEL PINTO

COMISIÓN BOLSA DE VALORES

EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

EN VENTA DE INVERSIONES

PROVISIÓN PARA VALUACIÓN INVERSIONES 

PRIVATIVASOTROS

TOTAL EGRESOS: 

229.706,02EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

7.847.704,65OTROS

44.056.868,89TOTAL INGRESOS: 

5.075.511,74DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR PRIVADO

14.849.134,58DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PÚBLICO

13.575.863,19DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS 

QUIROGRAFARIOS

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO SEGURO SOCIAL CAMPESINO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2012

INGRESOS

2.478.948,71DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO

EGRESOS

SERVICIOS BANCARIOS


